Sugestão de alteração ao Projeto de Lei nº 12/2010.
Requerente: Robinson D. Martins

Parque Hortência

Ao Excelentíssimo Senhor

Valberto Paixão da Silva

Digníssimo Presidente da Câmara Municipal

Ref. Proj. que “Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para

 o  exercício de 2011 e dá outras providências”.

Senhor Presidente,

Venho através do presente, apresentar as seguintes proposições para análise  e viabilidade de inclusão na LDO, que se encontra em discussão nessa casa de Leis, conforme segue:

- melhorias na iluminação pública junto ao referido bairro;

- construção de parque infantil;

- instalação de mini-posto de saúde;

- construção de uma creche para atender a comunidade do bairro;

- construção de campo de futebol iluminado;

- limpeza dos terrenos baldios localizados no referido bairro.

Sendo o que se apresentava para o momento, e na certeza de poder contar com o vosso apoio, subscrevo-me.

Guaíra – Pr, em 21 de junho de 2010.

Robinson D. Martins

Morador do Parque Hortência